お客様各位

避難経路のご案内

　本日は、当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
お客様の安全確保につきましては、万全を期しておりますが万一の場合のため、
次の避難経路図で２ヶ所の避難経路を確認くださいますようお願い申し上げます。

・非常用懐中電灯の位置をご確認願います。

貴重品、ルームキーのお取扱いについてのお願い

　近郊の観光地で、客室からの盗難事故や、入浴中脱衣篭からルームキーが持ち去られ、
その客室からの盗難事故が発生しております。
事故がありましてもその責は負い兼ねますので、事故防止のため貴重品は備え付の金庫を
ご使用のうえ（施錠ねがいます）入浴、外出時などお部屋を出る際は、ルームキーを必ず
フロントにお預けくださいますようお願い申し上げます。
　なお、１８時～２０時の間に当ホテル係員が布団を敷きに、入室することがございます
ので、ご面倒でも貴重品は金庫をご使用のうえ施錠の程、重ねてお願い申し上げます。

ニセコ温泉郷 いこいの湯宿いろは
支　配　人

避難経路

213

本館２階 205 206 207 208 211

浴

WC
212

WC WC WC WC

W
C

浴
非
常
口

201 W
C

浴
WC WC

202
非
常
口

WC

WC
WC WC パントリー

別　館

男子 女子 リ
ネ
ン
庫210 化粧室

203
リ
ネ
ン
庫

自
販
機

EV

お客様各位

避難経路のご案内

　本日は、当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
お客様の安全確保につきましては、万全を期しておりますが万一の場合のため、
次の避難経路図で２ヶ所の避難経路を確認くださいますようお願い申し上げます。

・非常用懐中電灯の位置をご確認願います。

貴重品、ルームキーのお取扱いについてのお願い

　近郊の観光地で、客室からの盗難事故や、入浴中脱衣篭からルームキーが持ち去られ、
その客室からの盗難事故が発生しております。
事故がありましてもその責は負い兼ねますので、事故防止のため貴重品は備え付の金庫を
ご使用のうえ（施錠ねがいます）入浴、外出時などお部屋を出る際は、ルームキーを必ず
フロントにお預けくださいますようお願い申し上げます。
　なお、１８時～２０時の間に当ホテル係員が布団を敷きに、入室することがございます
ので、ご面倒でも貴重品は金庫をご使用のうえ施錠の程、重ねてお願い申し上げます。

ニセコ温泉郷 いこいの湯宿いろは
支　配　人

避難経路

311本館３階 305 306 307 308 310

WC

WC WC WC
非
常
口

WC WC WC WC WC

301 302 303

315 316 317
WC WC 湯

沸
室

４F階段

WC WC EV

wc

リ
ネ
ン
庫

男子 女子

WC WC
312 313 自

販
機

お客様各位

避難経路のご案内

　本日は、当施設をご利用いただきまして誠にありがとうございます。
お客様の安全確保につきましては、万全を期しておりますが万一の場合のため、
次の避難経路図で２ヶ所の避難経路を確認くださいますようお願い申し上げます。

庫

・非常用懐中電灯の位置をご確認願います。

貴重品、ルームキーのお取扱いについてのお願い

　近郊の観光地で、客室からの盗難事故や、入浴中脱衣篭からルームキーが持ち去られ、
その客室からの盗難事故が発生しております。
事故がありましてもその責は負い兼ねますので、事故防止のため貴重品は備え付の金庫を
ご使用のうえ（施錠ねがいます）入浴、外出時などお部屋を出る際は、ルームキーを必ず
フロントにお預けくださいますようお願い申し上げます。
　なお、１８時～２０時の間に当ホテル係員が布団を敷きに、入室することがございます
ので、ご面倒でも貴重品は金庫をご使用のうえ施錠の程、重ねてお願い申し上げます。

ニセコ温泉郷 いこいの湯宿いろは
支　配　人

本　館

避難経路

WC
WC

機械室

215 216 217

浴室 洗面 WC 浴室 洗面

洗面 WC

新館 非常口
非常口

リ
ネ
ン

パ
ン
ト
リ
ー

ラウンジ

芙蓉の間
218

浴室

	二階
	三階
	新館